
Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků
Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00
http://www.zsmilicov.cz e-mail: zsrvj@,zsmilicov.cz TEL(FAX): 272 910 516

GORDIC spol. S r.o.
Erbenova 4
Jihlava
IČO: 47903783

V Praze dne 15.12.2022
Naše značka: 223/2022/ČER

Objednávka ekonomického systému GINIS Express dle cenové nabídky

Objednáváme GINIS Express - moduly, služby, instalaci dle cenové nabídky.

v celkové výši 77.650,- KČ bez DPH.

Mgr. Alena Červená
ředitelka školy



·: " ..'ť

': :b" ,"
")íl .ti"'

"f ' :';-W ~ ť

GORDIC



X' , GORDIC

' ,

Obsah nabídky
1. GINIS Express 3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

KDF - Kniha došlých faktur 3

KOF - Kniha odeslaných faktur 3

KXF - Komunikace s bankou 3

POK - Pokladna 3

EMA - Evidence majetku 4

ESU - externí subjekty 4

2. Služby 5

2.1

2.2

Instalace 5

Parametry 5

3.

2.3 Seznámeni se software 5

Cenová nabídka 6

3.1

3.2

jednorázová cena za licence 6

Cena za služby 6

3.3 Ročni udržovací poplatek 6

3.4 Celková cena k fakturaci 7

2



!A GORDĺC

1. GINIS Express
GINIS Express SQL je informační systém vhodný pro menší organizace veřejné správy, jako jsou úřady městysů,

obecní úřady a příspěvkové organizace, které požaduji cenově dostupné řešeni a zároveň chtějí využít výhod

databázového systému. Díky SQL verzi mohou spravovat své agendy v jednoduchých a vzájemně integrovaných
aplikacích. Díky databázovému charakteru umožňuje systém efektivní ukládáni, modifikaci a výběr velkého
efektivní ukládáni, modifikaci a výběr velkého množství pořízených údajů s efektivnějším tříděním a správou

informací. Oproti klasickému souborovému systému má SQL varianta navrch také v následné filtraci či úpravě
dat. Díky propojení se spisovou službou (ESS nebo GINIS SSD) získává uživatel možnost lepši správy

elektronických dokumentů včetně jejich archivace a skartace.

1.1 KDF - Kniha došlých faktur
Usnadněni práce díky evidenci a zpracování došlých faktur i výdajových poukazů. Modul zajišťujíci nejen

evidenci, ale i zpracováni všech typů došlých faktur, a to od prvotní evidence, přes zaúčtováni předpisu, návrh

kryti, připraveni úhrad, schváleni úhrad až po zaúčtováni uskutečněných úhrad. Dalšího usnadněni práce

je docíleno díky zápisu faktur dle šablon, importu faktury v ISDOC nebo čIselniků vlastních bankovních účtů,

externích subjektů, správce rozpočtových prostředků a středisek a dalších funkcionalit. Modul je integrován

se spisovou službou ESS.

1.2 KOF - Kniha odeslaných faktur

Snadné vystavení, zpracováni a odeslání faktur díky čÍse|nikům položek, subjektů atd. Nástroj pro zpracováni
všech typů odeslaných faktur - odběratelských, zálohových, vyúčtovacích záloh, opravných daňových dokladů,
běžných daňových dokladů i dokladů v režimu přenesené daňové povinnosti. jde o ucelenou a přehlednou
evidenci vystavených faktur i s nimi souvisejicich příloh. Vzhled těchto faktur lze upravit na základě přáni
a požadavků zákazníka. Modul je integrován se spisovou službou ESS.

1.3 KXF - Komunikace s bankou

Nástroj pro komunikaci s bankovními systémy schopný zpracovat i netypické doklady. zajišťuje komunikaci mezi
jednotlivými moduly GINIS i různými bankovními SW. Kromě ucelené a přehledné evidence bankovních výpisů
umožňuje nástroj i online ověřováni spolehlivosti plátců DPH a kontrolu jejich zveřejněných bankovních účtů
pro připravené příkazy k úhradě. Dávku lze poté podepsat. Dále bude načtena do příslušného bankovního
software.

1.4 POK - Pokladna
Rychlá a snadná evidence veškerých úhrad s pravidelnou aktualizaci podle legislativy. Nástroj pro efektivní
evidenci pohybu hotovosti i bezhotovostních plateb. Umožňuje operativní a přehledné zjištěni zůstatku pokladni

3



Ep GORDIC

hotovosti a disponuje celou řadou tiskových výstupů. Uplatněni nalezne ve státních institucích i v organizacích

soukromé sféry. Dovede pokrýt jak legislativní, tak i vnitropodniková pravidla pro pohyb pokladni hotovosti.

Modul eviduje platby tisknuté v přehledných formátech a ekonomických výstupech. Modul je integrován

se spisovou službou ESS.

1.5 EMA - Evidence majetku
Komplexní řešení operativní i účetní evidence majetku - od pořizenÍ až po vyřazeni Nástroj, který dovede
komplexně pokrýt majetkovou agendu. Soulad s legislativnMi požadavky je samozřejmostí. Modul sleduje celý
životní cyklus majetku. Nezáleží na tom, zda jde o majetek dlouhodobý nebo operativní. V nástroji lze dokonce
vést majetek vlastni i nevlastni, určený k prodeji, s dočasně sníženou hodnotou a řadu dalších kategorii.
Prostřednictvím pohybů můžete zobrazit přírůstky, úbytky a změny cen ve vybraných obdobích.

1.6 ESU - externí subjekty
Podrobná databáze dodavatelů, odběratelů a dalších subjektů s propojením na řadu registrů. Přehledná
evidence partnerů, dodavatelů, odběratelů i jiných subjektů i se všemi podrobnými údaji na jednom místě
a s možností prověření v systému základních registrů. Řešeni zároveň umožňuje pohotové ověření spolehlivosti

partnerů v souvislosti s platbou DPH nebo zda nejsou v insolvenčnim řizeni. je možné i napojení na datové
schránky, e-mailovou komunikaci nebo například internetové mapy.

4



GORDIC

2. Služby

2.1 Instalace
Vytvoří se potřebné prostředí pro organizaci. Proběhne instalace všech modulů a provede se základn ĺ

nastavení. Podle potřeb se nainstalujI všechny sestavy. Nastaví se přístupy a práva pro jednotlivé uživatele.
Vytvoří se adresáře pro jednotlivé výstupy.

2.2 Parametry
Podle požadavků organizace se nastaví všechny parametry a provede se otestování funkčnosti nastavení.

2.3 Seznámeni se software

Všichni uživatelé budou seznámeni s postupy a prací v modulech.

5



ĹS GORDIC

3. Cenová nabídka

3.1 Jednorázová cena za licence

UCR - Účetnictví a Rozpočet - převod do SQL verze

KDF - Kniha došlých faktur - do 2 000 fakturl rok

KOF - Kniha odeslaných faktur - do 500 faktur l rok

KXF - Komunikace s bankou - do 2 000 příkazů l rok včetně účtování B

POK - Pokladna - do 1 000 položek

EMA - Evidence majetku - do 5 000 karet

ESU - Externí subjekty - do 1 000 subjektů

Cena celkem: 65 050,00 KČ

3.2 Cena za služby
. , .

Instalace, konfigurace parametrická

Implementace, zaškolení

Cena celkem: 12 600,00 Kč

3.3 Ročni udržovací poplatek

KDF - Kniha došlých faktur - do 2 000 fakturl rok

KOF - Kniha odeslaných faktur - do 500 fakturl rok

KXF - Komunikace s bankou - do 2 000 příkazů l rok včetně účtováni BV

POK - Pokladna - do 1 000 položek

6



"ORDIC

EMA - Evidence majetku - do 5 000 karet

ESU - Externí subjekty - do 1 000 subjektů

Cena celkem:

3.4 Celková cena k fakturaci
Název produktu Cena celkem bez DPH

Cena za licence 65 050,00 KČ

Cena za služby 12 600,00 KČ

Cena celkem: 77 650,00 KČ

7


